Генеральному директору

ООО «Бигфут Телеком»

А.В. Зуеву
от Генерального директора

ООО «…»

__________________________________

Заявление на смену АБОНЕНТА
Прошу Вас все права по Договору оказания услуг связи № _____________ от «___» ______________ 20__ г. (далее – «Договор») передать компании ___________________________________(подлежит заполнению) с «___» ______________ 20___ г. (подлежит заполнению):
	1.  Сокращенное название компании:

	2.  Полное название компании:

	3.  Юридический адрес:

	4.  Фактический адрес:

	5.  Почтовый адрес:

	6.  Адрес доставки документов (счетов):

	7.  Адрес оказания услуг:

	8.  Резидент/нерезидент:

	9.  Тел.: (мin 2)

	     Факс:

	10. ИНН

	11. КПП

	12. Система налогообложения:

	13. ОКПО

	14. ОГРН

	15. БИК

	16. К/с

	17. Р/с (руб.)

	18. в (банк, г.)

	19. Должность руководителя организации:

	20. ФИО (полностью)  руководителя организации:

	21. На основании чего действует  руководитель организации:

	22. Контактное лицо по организационным вопросам (тел., e-mail)

	23. Контактное лицо по финансовым вопросам (тел., e-mail)

	24. Контактное лицо техническим вопросам (тел., e-mail)

Данное заявление прошу считать неотъемлемой частью Договора. Во всем остальном, что не оговорено в данном заявлении, действуют условия Договора.
«___» ______________ 20__г.

_____________

________________________

       (дата)

   (подпись)
м.п.

                  (ф.и.о.)

Справочно:
1. Передача прав – платная услуга. Цены приведены в «Дополнительных услугах» в Приложении № 1 Дополнительного Соглашения 1,2 к Договору.
2. Заявления, присланные по факсу и электронной почте, не являются официальными документами и не несут за собой юридической силы.
СОГЛАСОВАНО:

Генеральный директор

ООО «Бигфут Телеком»

__________________ А.В. Зуев
(подпись) М.П.

«_____» _____________________ 20___г.